

VCP, MCP

Stavba:

OPRAVA AZC VODOVODU V OBCI KŘENOVICE

Objekt:

IO 01 PŘÍVODNÍ ŘAD

Místo:

KŘENOVICE

Datum: 30.09.2023

Zadavatel:

VAK PŘEROV

Projektant:

Uchazeč:

MONTÁŽE INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ SPOL.S R.O.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	méněpráce	vícepráce
Náklady soupisu celkem									
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00		
47	M	55251328	spoj zámkový pro tvarovku vodovodní víceúčelní DN 150	kus	1,000	4 996,75	4 996,75		5 24983,75
50	M	HWL_7994150 00016	Potrubi spojka jištěná proti posuvu hrdlo-přiruba DN 150	kus	2,000	9 924,50	19 849,00		2 19849
51	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	2,000	1 300,00	2 600,00		8 10400
61	K	734173422.1	Přírubový spoj DN 150 z nerez (šrouby A2, matky A4, těsnění s kovovou vložkou)	soubor	5,000	1 470,00	7 350,00		2 2940
71	M	388217	vodoměr SITRANS MAG 8000 W DN80, dl.200mm	kus	1,000	104 084,20	104 084,20	1	104084
72	K	891311112	Montáž vodovodních soupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 580,00	1 580,00		1 1580
73	M	PAM_RBB15B BCH	šoupě přírubové vodovodní EURO 20 typ 23 (F4) DN 150 PN10-16 NEW	kus	1,000	14 163,40	14 163,40		1 14163,4
74	M	HWL_9502125 15003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	kus	1,000	2 095,30	2 095,30		1 2095,3
78	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 076,40	1 076,40		1 1076,4
79	M	34810000000	PODKLAD, DESKA UNI	kus	1,000	278,30	278,30		1 278,3
		851311131	Montáž potrubí z trubu litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	m	4,800	263,00			4,8 1262,4
		DKT_ZTT50GS 0	koleno hrdlové z tvárné litiny MMK-kus DN 150-45°	kus	4,000	3 309,70			4 13238,8
			VTH dl. 6 m, DN 150 ZINEK PLUS 400 g/m ² (85% ZN +15% AL) C 40	m	4,800	1 744,26			4,8 8372,448

